
EVTDENčH-f Č

'J H
má

Smlouva dílo „VIV- *9G
mi u.. S L O :l 0/17

Q

Do! ľ-*ľr'ľă
' u: v:

Město Frenštát pod Radhoštěm

59 sídlem: nám. Míru 1, 744 OI Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena ve věoech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, starosta

zastoupena ve věcech zakázky vedoucí OIR

aVE
věced-l technických: referent OR

ICO: 00297852

DIČ: CZ00297 8 52

bankovní spojmí: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhošlčm

Číslo účtu:

dále jako „objednatel“

í

EUROproj ekt build and technology 5.120.

si sídlem: Hasičská 551/52, 700 30 Ostrava

Bc. Martinem Čechemmstoupený:

IČO: 26843226

DIČ: CZ26843 226

bankami spojení: Moneta Money Bank 3.8.

číslo účtu:

kontaktní osoba, tel.:

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, spisl zn, C 40323.

dále jako „Zhawvüel“

společně dále také jako „smluvní strany“

uzavírají v souladu 5 § 2586 El uásl. zákona č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník, VC znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) , tuto smlouvu dílo:

I.

Předmět smlouvy

1.] Zhotovitel se touto smlouvou vlastním na náklad uzavazuj c jménem, svůj nebezpečí

provést pro objednatele dílo „Zřízení bezbariérového WC v objektu klubu důchodců

u; F renštátě Radhoštěm" m kpod (dále j- „dílďů objednatel zavazuje převzed

dokončcnc'ho díla zaplacení sjednané Ceny za jeho provedení.

1.2 Smlouva je uzavírána mezi objednatelem a zhotovitelern na základě výsledků zadávacího

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dl e Vnitřní směrnice S-201 8 -03 pro

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 'e ohledem k § 27 zákona č. 134/2016 Sb., O

zadávání veřejných zakázek, VC znění pozdějších předpisů.

1.3 Předmětem díla je rekonstrukce koupelny [13 bezbari érove WC V klubu důchod ců ve

Frenštátě pod Radhoštěm. Jedná šíi stavební práce vedouci k vybudování sociálního

zařízení V parametrech handicap

Strana (celkem 9)

PM!



1.4 Nedílnou součástí smlouvy O dílo je položkový rozpočet cenová nabídka, kterou

zhotovitel předloží] V zadávacím řízení, Cenová nabídka tvoří přílohu č. této smlouvyt

1.5 Zhotovitel že odborně k tétoprohlašuje, je způsobilý proved- předmětu plnění podle

smlouvy.

1.6 Zhotovitel potvrzuje, že SC detailně seznámil a rozsahem a povahou díla, že jsou mu

známy Veškeré technické, kvalitativní jine' podmínky nezbytné k realizaci díla El že

di sponujc takovými kapacitamí Kl odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro

realímoi díla VI.” dohodnutou smluvní ii ITÍ uvedenou V článku III. odst. 3.1 této

smlouvy.

1.7 Zhotovitel se zavazuje provést dílo V souladu technickými pv právními předpisu

platnými V České
republice

V době provádění dílu. Pro provedení díla jsou závazné

všechny platné normy C SNr Zhotovitel Xi' zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné

měření ev k kvalitativních dílazkoušky, atesty prokázání parametrů předmětu

1.8 Zhotovitel bude při provádění prací respektovat všechny další konstrukce, zařízení a

rozvody instalací V objektu ř“ při práci je ochrání proti poškození.

1,9 Zhotovitel O Všech o činnostech V souvi slosti cpovede pracích prováděných provedením

díla m všech okolnostech těchto prací stavební deník. Stavební deník musí obsahoval

veškeré obsahové náležitosti E musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,

a. dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpis ůn Stavební deník bude přístupný [1a

pracovišti kdykoliv v průběhu práce.

1.10 Zhotovitel při předání stavby předloží písemné prohlášení 0 shodě vlastností použitých

zabudovaných výrobků technickými požadavky na dane' zařízení hl S ustanoveními

ČSN a veškeré doklady k přej ímacímu řízenL zejm. protokoly O zkouškách a měřem'ch,

deníky, doklady prokazujících kvalitu a původ stanovených výrobků, které byly použity

apod., Vše ve dvou vyhotovem'ch,

Součástí díla také:je

:1 mim“ bezpečnosti Fu ochrany zdraví při práci V souladu KE zákonem č. 262/2006 Sb.

zákoník práce, VE znění pozdějších předpisů g zákonsm č. 309/2006 Sb., kterým se

upravují další požadavky bezpečností !il ochrany zdraví při práci V pracovněprávních

vztazích a] zajištění bezpečnosti i' ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování

služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozděj ších předpisů

u movitého HJ nemovitého během stavební činnosti anizajištění ochrany majetku tak, aby

jejim následkem nedošlo k jeho poškození (naplñ nutno zajistí! ochranu podlahových

které budou stavbou V léto souvislostí zhotovitel Vkryiín, dotčeny apod.) odpovídá

plném rozsahu ZZl škody um majetku

kompletní likvidace dcmoulovaného materiálu, „m, ?a jeho odvoz na skládku a

poplatek za Skládku. V případě, že SC bude jednat druhotnou surovinu, bude výtěžek

a prodej e náležet obj ednatelí.

Strana 2 (celkem 9)



V případě nutnosti vybudování zařízení stavení ště nebo využití veřejného prostranství

(navážka materiálu, odvoz odpadu atd.). nutností zajištění zvláštth užívání

komunikací nebo omaem' jejich provozu j e povinen zhotovitel projednat [010 omezení

č příslušným správním orgánem, zajistit vydání pravomocného rozhodnutí :tl uhradit

veškeré touto činností související správní poplatky apod.

pn'iběžný úklid na stavbě přlstupových komunikací. Po dokončení stavby úklid do

čísla dotčených prostor v objektu 'il dotčených prostranství vně objektu.

lI.

Doha plnění místo plnění

2,1 Zhotovitel se zavazui e provést sjednané dílo bez vad ?I nedodělků v termínech:

Termín zahájení provádění díla: m l :u předán] staveniště

Staveniště bude zhotoviteli předáno po podpisu této smlouvy nm základě písemné Výzw

obj ednatele, Ohjednatel doručí zhotoviteli výzvu k převzetí staveniště 3 k zahájení prací

minimálně 10 kalendářních dnů před požadovaným termínem převzetí staveniště, nebude-

li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, přičemž zhotovitel je povinen staveniště v

uvedeném termínu převzít. O jeho předání m převzetí vyhotoví smluvní strany zápis.

Termín předání řádně dokončeného díla: do 6 týdnů od zahájení provádění díla

2.2 Místo plnění veřejné zakázky se nach ází V budově Klubu důchodců, Kalusova 1170, 744

OI Frenštát pod Radhoštěmt Vlastníkem je Město Frenštát pod Radhoštěm.

2,3 Sjednnná doba plnění cf; prodlouží V případě:

r že Zhotovitel v důsledku prodlení obj ednatelc nemohl řádně zahájit plnění dila,

že zhotoviteli řádně Zl včas ke ktere' SC lOIltOobj editatel neposkytne součinnost.

smlouvou zavázal,

nahodile' u n eodvratítelné překážky, která nastala nezávisle T18 vůli zhotovitele a] která

zhotoviteli znemomí či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem,

přičemž zhotovitel nemohl tuto př I ”'l nebo jeji následky odvrátit nebo překonat [i

ani ji nemohl v době uzavření této smlouvy předvídat.

Prodloužení doby plnění Z uvedených důvodů je podmíněno vyhotovením zápisu

podepsaného oběma smluvními stranami.

2.4 Nedohodnou-li se dle odst. 2.3. tohoto článku Smluvnív uvedených případech strany

výslovně na náhradním termínu plnění závazku, sjednaná doba §řl prodlužuje dobu

přiměřenou povaze a trvání překážky. O skutečnosti, která zakládá DUÍDOSÍ prodloužit

dobu plnění, je povinen zhotovitel bez zbytečného odkladu infomovat objednatele.

2.5 Zhotovitel er.; zavazuje nejpozději poslední den doh odnuté lhůty dokončené dílo před at

objednateli. Dílo je předáno oboustranným podpisem předávacího protokolu dle ěl, v1,

odst. 6.1 této smlouvy.

Slmna 3 (celkem 9)

ľxnľx ř



2.6 Zhotovitel
proved e

úklid a vyčištění všech
prostor dotčených prováděním prací u

dopravou V termínu předání stavby.

2.7 Zhotovitel se zavazuje mela vyklidit staveniště do 3 dnů od data předání díla. Při

nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objedna teli veškeré náklady

!o škody, které mu tím vznikly.

IH.

Cena mi dílo

3.1 Celková cena za provedení díla dle čl. l. této smlouvy je stanovena ve výši:

Cena bez man 174 730,25 Kč

K ceně bez DPH bude účtována daň o přidané hodnoty v souladu x; zákonem č. 235/2004

Sb., dani Z přidané hodnoty, VE znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon DPI-1“).

3.2 J edná se 0 přenesenou daňovou povinnost dle zákona 0 DPH. Výše uvedená Cenu je

cenou nejvýše přípustnou a je platná po celou dobu provádění díla až do předání díla

obj ednateli

3.3 Podkladem
pro

uzavření této smlouvy O dílo je nabídka zhotovitele ZC dne 22032022,

která byla v rámci zadávacího řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější .

3.4 Zhotovitel že cena bez DPH uvedená V odst. 3,1 této konečná 9.1prohlašuje, smlouvy je

zahmuj e veškeré náklady spojené plněním předmětu díla.

3,5 Doj de-lí po datu uzavření Sml ouvy do doby dokončení u předání díla ke změně sazby

DPH, bude výše DPH i celková I'ŽĚ'IFJ díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů,

platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3.6 Cena dila byla určena na základě výkazu výměr, který vychází ze zadávacích podmínek

objednatele a cenové úrovně platné ke dni uzavření této smlouvy. Zhotovitel při

zpracování nabídky zkontrolova] podklady pro provádění düa a konstatuje, Že dílo není

plněním nemožným, že Smlouvu umvírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků z]

Cenu díla tak stanovil S ohledem na zjištěný skutečný stav. Zhotovitel se může domáhat

přiměřeného zvýšení ceny pouze V případě, že budou obj ednatelem Vyžádány dodatečné

práce, nezahmute' do rozpočtu a této smlouvy,

3,7 Pokud bude nad rozsah díla dle této neboobj ednatel požadovat práce smlouvy (vícepráce)

jine' změny, budou tyto předem plsemnč odsouhl aseny zástupcem obj ednatele ve věcech

technických, g to as podmínky, Že bude současně předem doloženo ocenění všech

takových víceprací či méněprací.

3.8 Veškeré a IE řídí cenami 5,1víceptáce méněpráce jednotkovýmí Přílohy smlouvy, ceny

v této budou oboustranně smluvníchprací neobsažcnýeh příloze odsouhlaseny zástupci

SÍI'HII uvedených v hlavičce smlouvy.

349 Veškeré změny ceny
díla uvedené V odst. 3.1 je možno provést pouze

na základě

písemných dodatků k této smlouvě.

Strana 4 (celkem 9)



IV.

Platební podmínky

4.1 Zálohy na platby nejsou sjednány.

4.2 Platba cmy m dílo dle článku nl., odst, 3.1 této smlouvy bude objednatelem provedena llřłl

základě faktury vystavené zhotovitelem
po převzetí díla objednatelem a po

odstranění

všech případných zjištěných vad nedodělků, které budou uvedeny V předávacím

protokolu.

4.3 F aktura musí obsahovat náležitostí daňového dokladu dle zákona č. 563/ 1991 Sb.= 0

účetnictví, mi . 1 pozdějších předpisů, nikam O DPH“ m občanského zákoníku.

Nedílnou so učáslí musífaktury (její přílohou) být odsouhlasený oceněný soupis

provedených prací podle odst 3.1 smlouvy.

Faktura zhotovitele bude obsahov at název zakázky m místo plnění.

4.5 Doručení faktury se provede osobně [mi podatelnu objednatele nebo prostřmirúctvím

provozovatele poštovních služeb.

4.6 Obj ednatel je povinen zaplatit zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatností, která se sjednává na

30 dnů od data prokazatelného doručení faktury obj ednateli. Dnem zaplacení se rozumí

den odepsání fakturované částky Z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele

4.7 V případě prodlení objednatele úhradou zhotovitelern vystavené faktury je zhotovitel

opráměn požadovat zaplacení úroku Z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý

započatý den prodlení až do zaplacení.

4.8 Obj ednatel je oprávněn vrátit vystavonou fakturu zhotoviteli , jestliže neobsahuj e

náležitosti podle odst. 4.3 tohoto článku smluuv y nebo údaje o ní obsažalě jsou věcně či

cenově nesprávné, *il to včetně dopisu e uvedením důvodů) pro které fakturu vrací.

Vrácením faktury SF, lhůta splatnosti původní faktury ruší aj nová lhůta splatností g! počítá

ode dne doručení odběrateliopravené faktury

V.

Podmínky provedení díla

5.1 Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo řádně, včas
a V odpovídající jakosti Mil použití postupů, které odpovídají

právním předpisům CR;

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se Podklady a pokyny

objednatele il poskytnout IlIlIl požadovanou dokumentaci m informace;

c) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného

díla.

5.2 Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech m njících vliv na plnění

smlouvy, In to leně, nepmd nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná

skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty

budou objednateli zaslány elektronickou poštou -sj následně pí semně. Zhotovitel je povinen

informovat objednatele zejmena:

a) zjistí-li pří provádění díla skryté překážky bránící řádněmu provedení díla je povinen

Strana 5 (celkem 9)

M'



navrhnout objednateli další postup,

b) 0 případné nevhoduosti realizace vyžadovaných praci,

5.3 Zhotovitel zajistí Odborné vedení provádění prací oprávněnou osobou podle ustanovení

zákona či 183/2006 Sb., stavební záde ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební

zákon“).

5.4 Zhotovitel zajistí provádění prací opráwrěnýmí osobami, za dodržení obecných

technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů.

5.5 Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení

podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5.6 V průběhu realizace předmětu smlouvy SČ budou konat kontrolní dny nejméně lx týdně,

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak' Kontrolního dne jsou povinni účastnit 'CGI

pověření zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě potřeby nebo

požadavku objednatele zaj istit účast svých poddodavatelůł

5.7 Změnu zhomvítel k odsouhlasenípoddodavatele je povinen písemně předložit obj cdnatell

nejpozději 5 pracovních dní před zahájením prací daného poddodavatele 24 řádným

odůvodněním, proč ke změně dochází. Pokud zhotovitel prokazoval kval i ñksci

měněného V zadávacím doložit totoprostřednictvím poddodavatele řízení, je povinen

splnění kvalifikace V plném rozsahu m nového poddodavatele.

5,8 V případě zjištění rozporu V zadání stavby se skutečností na místě je zhotovitel povinen

zjištěné rozpory ohlásit bezodkladně zástupci objednatele nebo technickému dozoru

stavby a podílet SČ na jejich řešení

VI.

Předání díla

6.] Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 3 pracovních dnů po obdržení písemné

výzvy zhotovitele

6.2 Obj ednatel se zavazuj e dílo
převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků

nejpozději do 10 dnů
po zaháj ení přej imacího řízení. O předání převzetí díla sepíšou

Smluvní strany předávací protokol.

6 3 Objednatel má právo odmítnout převzetí díla pro ojediněle' drobné vady, které
samy

O

sobě ani Ve spojení S jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání

podstatným způsobem neomezujíl Použití ustanovení § 2605 Zl š 2628 občanského

zákoníku se vylučuje.

6„4 Pokud objednate] dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky, je

povinen tyto vady m nedodělky v předávacím protokolu specifikovat.

6.5 Bylo-li dílo převzato :4 vadami m nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou tyto

vady a nedodělky uvedeny V protokolu 0 předání u! převzetí díla s uvedením termínu

odstranění. Vadami a nedodělky nebránícímí řádnému užívání díla SE rozumí
pouze

dmbne' Z!! drobné které ani O sobě ani veojedinělé vady ojediněle' nedodělky, samy spoj ení

:I jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžují.

Odstranění vad Zl nedodělků bude v protokolu potvrzeno objednatelem.

6,6 Zhotovitel se zúčastnit či? na závěrečné kontrolnízavazuje výzvu objednatele prohlídky

stavby podle stavebního zákona.

6,7 Přechod vlastnického práva k dílu řídí odpovídajícími částmi občanského zákonům.

Strana 6 (celkem 9)



VIIA

Vady díla 5.1 záruka [a] jakost

7.1 Dílo má vady; jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

normám nebo dokumentaci se kpříslušným právním Předpísům, jiné vztahující provedeni

díla nebo pokud neumožñuj e užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

742 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání el převzetí a vady, které SC

V záruční době. Za které SE 7a'ručntprojeví vady díla, projeví po době, odpovídá j en tehdy,

pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností,

7.3 Smluvní strany Bře dohodly im I. jakosti díla, Čímž se rozumí jakost u „A dle technických

pravidel. Jakost dodávaných materiálů a! konstrukcí bude dokludována předepsaným

způsobem při předání díla.

7.4 Zhotovitel poskytuje um provedené práce dodávky záruku za j akost v délce Sit' měsíců.

Záxučni doba běží ode dne převzetí řádně prov edenéhc díla (tj, bez vad i! nedodělků)

objednatelem.

7.5 Veškeré díla bude l'd zhotovitele bez odkladuvady objednatel povinen uplatnit zbytečného

poté, kdy vadu Zjistil, :I to formou písemného Oznámení (za písemné oznámení SC

považuje oznámení faxem nebo e-mailem), obsahujicűío co nejpodrohněj ší specifikací

zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:

e-mail : realizaeeűt europroiekt. cz, nebo

adresu: Hasičská 551/52, 700 30 Ostrava

7.6 Jalo'nile obj ednatel odešle toto oznámení, bude mít za tO, že požaduje bezplatné

odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak.

7.7 Zhotovitel započne odstraněním vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení (J

vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstraněna

nejpozději do 7 dnů ode dne zahájení jejího odstraňování, pokud se smluvní strany

nedohodnou písemně jinak.

7.8 Provedenou opravu vady zhotovitel obj eduateli předá písemně. Na provedenou opravu

poskytne zhotovitel záruku Mí] jakost ve stejné délce dle odstavce 7.4 tohoto článku

smlouvy.

VIII.

Odpovědnost VI?! škodu

8.1 Nebezpečí škody na zhotovovuném díle [ICSC zhotovitel v plném rozsahu až do dne

řádně dílapřevzetí provedeného objednatelem.

8.2 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu

mírněni.

843 Zhotovitel je povinen nahradit objednatelí v plné výši škodu, která vznikla při realizaci

a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností m závazků zhotovitele

dle této smlouvyí

IX.

Smluvní pokuty

9.1 Zhotovitel smluvní ve Kč gn ije povinen zaplatit objednateli pokutu Výši 500,- každý

započatý den prodlení š předáním díla.

9.2 V případě prodlení vyklizením ru vyčištěním Staveniště je zhotovitel povinen uhradit

Strana 7 (celkem 9)

!mi ť



objednateli smluvní pokutu l'lă' výší 500,7 Kč za každý i„ , den prodlení.

9.3 V zhotovitele o odstraněním vad Vpřípadě prodlení uvedených předávacím protokolu

vzniká obj ednateli nárok tim smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou vadu

zl mi každý započatý den prodlení s jejím odstraněním.

9,4 V případě prodlení zhotovitele L1 odstraněním vady reklamované v záruční době V termínu

dle čl. vn., odsl. 7.7 této smlouvy vzniká objednateli nárok ,W smluvní pokutu ve vysr

500,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení S jejím odstraněním,

přičemž nárok na náhradu škody VE výši smluvní pokuty ani smluvní pokutu přesahující

není tímto dotčen.

9.5 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaníká nárok

na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

X.

Ostatní :11 závěrečná ustanovení

1041 Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou.

10.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy V případě jejího podstatného

porušení druhou smluvní stranou, při čemž podstatným porušením smlouvy se rozumí

zejm čna:

nepmvedení díla V době plnění dle čll II odst, ZJ této smlouvy,

nedodržení nebo norempokynů objednatele, právních předpí sú technických týkajících

se provádění díla

jestliže SB druhá smluvní strana dostal a do insolvenčního řízení.

V pň'padě odstoupení od smlouvy má dotčené smluvní strana právo na náłuad u škody:

která tímu) vznikla.jí odstoupením

10.3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit nd této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil

oprávnění k podnikatelské činnosti , která je předmětem plnění díla.

10.4 V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zholov ítel povinen ihned

předal objednatelí nedokončené dílo včetně věcí. které opatřil, F které jsou součástí díla nn

pří padně uhradit obj ednateli vzniklou škodu. Smluvní strany 'GE zavazují V takovém

případě uzavřít dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

10,5 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní
strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek těm smlouvy

a' podepsány uprávněnými zástupci smluvních stran.

10,6 Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami z]

účinnosti dnem jejího zveřejnění V registru smluv.

10.7 Tato smlouva je vyhotovena ve čfyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

smluvní ch obdrží tří aoprávněnými Zástupci stran1 přičemž objednatel vyhotovení

zholovitel jedno vyhotovení.

10.8 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva zl povinností plynoucí

ze třetí osobělsmlouvy

10.9 Smluvní strany jsou si plně Vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č.340/2015

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O

Strana E (celkem 9)



registru smluv (zákon 0 registru smluv), V8 znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu

včetně všech případných dohod, kterými SS tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, Hl lh“.
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále dohodly, že tuto

smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

objednatcl. S mluvní
strany

dále prohlašují, že tato smlouva neupravuj e obchodní

taj ěmství,

10.10 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly ?il že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jej ich pravé :u svobodné vůle určitě, vážně

u! srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně ncvýhodných podmínek, m že se dohodly

O celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy

Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo V souladu usnesením Rady města Frenštátu

pod Radhoštěm č. 24/2/RM/2018 ze dne 21.1 1.2018 schváleno starostou města Frenštátu pod

Radhoštěm,

Přílohy: l. Cenová nabídka předložená zhotovitelem V zadávacím řízení

Ve Frenštátě p. R›. dne Ill l. .05. m V yě,

É'Línč

Ost -H

za za zhotovitel eobjednatele

Ing. Miroslav Halatín Bc. Martin Čech

SlMOSÍ-'l jednatel

(mostem

Měs
to“oním v9* Re l

nám Míru V .lm nod samí?”

w Dl cž06297852

iČ
oozwssz.

Frenštát P° \'m A7 , DXČ
.49

Strana 9 (celkem 9)

!ujít



H



::m9 a s

3233.3; 658°”
ä 3% n 'mm .i .u
Zš*

-S
ăš

h 1- ?S

N u' EŠ

Sl
l:

QEEaE

esa: §88.

NE

GE
La:

3*! u“

g „0 „O ..O .a 88 435959595

.camo ENO,

ego' u,

Š s

II
'a

iě Ě

u .3 x:

[fi p-

x >

š

8. Š
n'.

152
ăi li 21

w

ĚŠE
n- o:

.š

:š S E ~u _ = l:

ÉŠĚ
říši;'.I ł G ĚĚ

ĚĚ
1: 2 D- Ě

w I- ší - = .n , Š e Ě

seš;!ĚĚĚ
ĚĚ .u a Enł-

É E < 91 l se už :š š
.E

šš“
6.. l suti =um e sšss „s Ěš äă §25 ĚĚÉ Nu-

Eä 6
n: S" ›A '2 5 -D --"§ŠĚŮĚŠ Š žší s s ŠEgšñ E L5)

u Na = Ě E .Q

?Mr



o

1.4 B c o

š š

s m „_ ?š
n. N

Is v

A'

u.

'8 1:

š MI

.'ě ě

'G ›: = as “.:Í

V.. :a ?i Š .;v; aăf
'-1 Š Ě

311 L9 'E

!ž ~=e ...:
:EEE

!Q

'E

Ě 5×EŠ u: í: s
i!! a.: *ve ăn

58,Ě

ăššš EE

E ř

Ě'Š

§= 833 '-an u: .- :nS-33 se:: ?u 2*!

l?? a f š
'š .Ě
4-1: še

>°"* už” ăšžšää »a šuf;

-57 še E 'Ě u. n o o I'Ěšž »snu assesss ›.3'E'Emäň 5 E

n Í 5x č.2 tin: g: 445;» 5528.9! š-šžřřžšsšä
O Ě 'Š ž EI =. -_ă ?šĚŠ-íš .- „ Iuaajn ?ĚĚŠŠ-ĚĚŠZ-ínnä
n ii š ĚE-äĚEnĚEĚĚĚĚĚ

ĚEĚIĚ
Ěřřăăšä

ĚEEĚ

IE :l Ěšš

il gšszaw=e~ › găălmzmăwíuuggu :B .mil = „ ř n m„-.-l§ă$§§§§šăšššiša:

Ě š š.öm“fi=ăůäăšăžlăěñö;ă sřälšššäřännnäeäššš
„„_„7„ _ šešlăříeřiěěěůmžä l >.

?5 E '-.'. n-

32 8*
w„„„„-„.. as”.*lř'lezsšzxnnzszznlz

Ě se
956 mm 2 :šílíšjăšššăäůšäňšělšj

ĚIl
D. l S

ššš
Eää

.9a

v5 š I:« x



P3

š

E
s :2

3.
| í

58,
„u lä

t'

Ě
s

É Ě ij

E
o i'

Š a E n. '3

ł;

u t::

E

!á É

'El

E Li
2 a. .u
Š;

i;

a u

.ó lě
\'a E

'ž
E r

s

n;

lä

-.1
's l›,

Ě
É Si

E u. E
š l x

Z

g
'Ě l 'š

ě s „
lĚ

'5 lg.
E

Ě Ěl F *E

-ä
ní a.

.u 3 s 'Š u: S l'ä

š
..1: :u

l i: 'li ”ě
š l 8

'ř
š

> =

›
uŽ

a

„Ě

3 a.

ř:

Ěě

šš
řă'

.Š

T:

›. :n o >š as'
..na

š

!E
5 čus

Elš QNŠ Ě. F :š
u 'Tě

l;
>

§15 Elě

-› "ln
x 3:
EE

ăł L“

gl ni 'Ě

E e: E3;
::s z: :n

4a >

s;

= n.
lt. r:

3 se . :o o :š l u

Š

E::

Eau;

F:
a = n

> w s;
š: u

es-

'ăls „.:Š
Ě;

lš
š? a

1:

'S

Ělă rss
Ě el

ešu„

w.

i:

Ě- E F !Š
s :Eee lg š:

u.

ET l
É l

El
.na mlE ŠĚ-Ě-

> aěš
aăsäă u *š'

.En 8

EĚ
EÉSŠ s =„

r:

í

. o
!š i Ti

i#
šš
Et?

„s, Eăšíš
řš

again: *š .u . o.. ažžzäzsšš ššzšäiže L3 353
o a: a; 6:' -'_= n. ägš-äaăě: sš

o Esa" sĚăsäěŠĚ
šäšääášb

SĚĚĚŠĚĚ
1 15”,. - lšššššžgšä -.nr z išeeçsçe

L“ m n.

äšž š lšľ „l
*ř . „ Ěäaš

:s:

“J š

í: N t, VJ I n'äľ
"'!Ě

?E

„l
ke);

5-8 ln'u 1;!
lřš ĚĚ

ě 32' ,2 š u: r-l

p.- E š .Š
Ě

L- :.'xiäšššš n'x Šššššššš

í

š:

Ixiě

sššššç
łxššššššř

Z x

:SŠ

Ě v5 Š ?Z m | .a

í'LnÁr



Ě

š

š

5:'

š

.I-

'.*í

:i í 'š u I E
'1 E - 'ě . *š AN E

lol l-íl
's

[Ě
íä lží

ší Ě- Ě; [.1

š l s s 'E sš 'í š
Ě

u» ›

'Ě
l S

En SE
š s; s F;

2 E

„_ 5= sE
› .5% 'si

'E ls š š s !š 5:1 l-i

is." :x s:: z Š

”š s žš
š

š; lš e „a že"
l š s lsř

n°. l Š? ,.. Ví ls 87 „až a z 2 š s . i! Ě!

*ší l í e g: rľl

*ší t. v) ni ul .nl

s

šš' = '2

š las ~.=:§
55; 2*:: . š

šľí Ě ,

E'ä 'š

u š*:
ší; s E E „o E 'Š''i ĚŽĚ Ěäii

:x :5; l# ŠIŠš:

5
:9. w, law, sr, Law,

lĚ“ [s šu zle los lží mlăăf LĚE gr ší l
E zas; a
a.

*lžššššl K
. u.

Šššš

:Ššššixššššš | 0 „as [D'ošššššrx'š _F:oššššš:; iu
a | s

Ěšššišššš
„.



El
S 4a

š

š

?s

ů l
.q

ă

8 _,

l Ě s

i s' u E N E *ě l N E u E

?i
g

g

š m

?i

.š

Š Šl
Š E iíł A

š F1: ei F' ii
li

:1

i
E o E p lš .a

l š
l:: ,_„ É le lž Ě
l:

Ě l lš a lt:
w

'v z š ,
?i

'5

› s
„Ě E Ě l Ě .n a

e LŽÉ 'Z E „_~a š š u a

e š ?l .e a. .z H
Ě s !Z 'e UD !u zł é E

n 'a
l,

s
› ŠZ-

l> gl
ě l r: a: Té

E ł

lš

[z

'E .a

a

š'š l Š
li

š

*i !a 'cn

'už

15

É

2 -Il :x
rs

s E
l Ě

„u s
lži ší Ě e lši

E! :l še 'vz ší
„ Ěšăí >E s, *š 53;

íl
š

'äm un
5%

E

ŠE
?s

řš š

n f až* a. e
n ..

lEE „š

"Š“

„ší
*Š

i;
Š
I:

lsă

„v »a

ř'='

ec!

= 2

a
žššě

H

58

01: ĚĚŠ

i
39

16

Š'í

s*: :šíí š lšs ší
g „ le.- „na :s ěš L2 :7 l E 13.71

u;

'í E F LEG 522:' ššíí l s s E ,„ n.

V §55
u.;

E E ší;
EE?

rs
EF?

.„ z *Es 'še sš *u :u: "2* le ší
== se jšíĚí nás §13.

r;a, ste,

s::
'Ěš E“ :z íąa~f Vu! ' 3 ăš :=› o). a, „Vi-c euäE§§& i ::í-e

§22 ' „suíšíšš m„i sąą~ s ' *nm gääšsšžššăš ălíšš sure“ säašsššš” ...,Fäăš E o~ Ěšgläšššg ggšíšš n mw l , = g :2 :ízsílš -šsägěísz
:ssgns 'ăšššłläăl šíří -äšäšššäšă išn Síšlšäířšššăžěšlšäššišíšššărš

o s:
?E

'e í g l

E a i S S
'ší

?i S, *o lnl „s š í S
Ě e'

**'E

n

ls

3 šššššžšššššššš Ěššššššš šššššíííššš *ÍĚŠŠŠŠ ššgšššššššjšš

›o n. l! a Z: l e :e'i




















